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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 16 de Marzo de 2011

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 34 3.026.909.568

TITULOS REPOS 4 124.000.000 125.920.000
Total 38 3.150.909.568 125.920.000

Transacciones del 16 de Marzo de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Factura

700000
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700020
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064

FSALMOF
FCODELC
FSPEDRO
FAFOODS
FELABRA
FPENZKE
FTRACCU
GCONTI
FCICSA
FCICSA
FPENZKE
FCICSA
GCONTH
FSOPRLE
FTRACCU
FSPEDRO
FCODELC
FELABRA
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GCONTH
FAFOODS

07-04-2011
29-03-2011
28-06-2011
02-08-2011
08-04-2011
20-07-2011
01-04-2011
11-04-2011
13-04-2011
06-04-2011
09-09-2011
11-05-2011
31-05-2011
25-04-2011
01-04-2011
28-06-2011
29-03-2011
08-04-2011
08-07-2011
08-07-2011
08-07-2011
08-07-2011
11-04-2011
02-08-2011

22
13
104
139
23
126
16
26
28
21
176
55
76
39
15
103
12
22
114
114
114
114
26
138

30 Dias Pago
0,620 PH
0,420 PH
0,580 PH
0,610 PH
0,430 PH
0,620 PH
0,440 PH
0,450 PH
0,520 PH
0,510 PH
0,620 PM
0,530 PM
0,550 PH
0,440 PM
0,430 PM
0,570 PM
0,410 PM
0,420 PM
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,440 PH
0,610 PM

Vendedor Comprador
CTP CTP
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LINE LINE
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
BATT BATT
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
BATT LV
BATT LV
BATT LV
BATT LV

LV LV
LV LV

10.038.324
34.668.526
16.831.795
361.183.876
38.866.197
83.950.920
91.429.615
323.003.580
37.176.342
7.926.939
32.433.307
21.238.044
507.461.268
41.052.636
91.447.558
16.840.654
34.674.756
38.874.592
11.227.030
7.339.121
17.911.105
8.028.246
323.031.467
361.255.312

10.083.965
34.731.623
17.170.226
371.392.136
38.994.326
86.137.002
91.644.170
324.263.294
37.356.771
7.955.238
33.613.015
21.444.407
514.531.895
41.287.457
91.644.170
17.170.226
34.731.623
38.994.326
11.478.740
7.503.664
18.312.672
8.208.239
324.263.294
371.392.136

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 16 de Marzo de 2011

700066  FSMXPOR 25-05-2011 69 0,500 PM Lv LV 49.025.636 49.589.431
700068 FCENCOS 27-05-2011 71 0,450 PM LV LV 37.684.709 38.086.051
700070 FAGUCCU 12-04-2011 26 0,440 PM CTP CTP 30.556.063 30.672.583
700072 FCERCCU 12-04-2011 26 0,440 PM CTP CTP 24.537.794 24.631.365
700074 FCRRPAC 17-06-2011 92 0,620 PM CTP LINE 61.469.101 62.637.834
700076 FCRRPAC 22-06-2011 97 0,620 PM CTP LINE 67.038.815 68.382.720
700078 FCRRPAC 24-06-2011 99 0,620 PM CTP LINE 71.004.574 72.457.328
700080 FCRRPAC 28-06-2011 103 0,620 PM CTP LINE 56.174.685 57.370.457
700082  FCRRPAC 06-07-2011 111 0,620 PM CTP LINE 67.490.746 69.038.984
700084 FCRRPAC 11-07-2011 116 0,620 PM CTP LINE 44.036.235 45.091.930

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 16 de Marzo de 2011

Titulo Venc'imiento Cantidad Precio (§) Tasa% 'Base Condicién de I_=ec_ha ‘?‘? Vendedor Gomprador IVA Monto
Titulo ) 30 Dias Pago Liquidacion (2) %)
700016  TPORKCGSX 31-08-2011 60.000 775 PM 17-03-2011 LV LV S 46.500.000
700018 TPORKCGSX 31-08-2011 60.000 787 0,540 P88 13-06-2011 LV LV S 47.220.000
700022 TPORKCGSX 31-08-2011 35.000 775 PM 17-03-2011 LV LV S 27.125.000
700024 TPORKCGSX 31-08-2011 35.000 787 0,540 P88 13-06-2011 LV LV S 27.545.000
700026 TPORKCGSX 31-08-2011 30.000 775 PH 16-03-2011 LV LV S 23.250.000
700028 TPORKCGSX 31-08-2011 30.000 787 0,540 P89 13-06-2011 LV LV S 23.610.000
700030 TPORKCGSX 31-08-2011 35.000 775 PH 16-03-2011 LV LV S 27.125.000
700032 TPORKCGSX 31-08-2011 35.000 787 0,540 P89 13-06-2011 LV LV S 27.545.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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